Openingstijden:
Ma t/m za 8.30u - 18.00u
Zondag gesloten

E
Waar ga jij Qé‘
'S e & 2¢ Kerstdag/
deze keI’St %D% Nieuwjaarsdagggesloten

van gen |ete n ? gi8 bidlogisch Fijne feestdagen!

specialist

Klantnaam

Telefoonnummer
Afhaaldatum bestelling*

*Je bestelling verplicht je tot afname. Mail je bestelling uiterlijk 2 dagen voor de athaaldag naar

info@biowinkelgouda.nl of lever in de winkel bij ons in.

Van de bakkerij
Bakkerij van der Westen bakt elk jaar heerlijke stollen voor bij de kerstbrunch, ook
voor de liefhebbers van suikervrij, spelt, desem, vegan en glutenvrij lekkers. Alle

feeststollen zijn rijk gevuld met echte amandelspijs.

Aantal

Feeststol gist, natuurlijk gezoet 500g actie  €6,99

Feeststol gist, gezoet met rietsuiker 500g actie  €6,99

Spelt feeststol gist, natuurlijk gezoet 500g €9,99

Vegan desem feeststol, natuurlijk gezoet 600g €9,99

Mini feeststolletje, natuurlijk gezoet 85¢g €2,25

Mini feeststolletje, gezoet met rietsuiker 85¢g €2,25

Gluten- en lactosevrije feeststol, gezoet

met rietsuiker (let op: niet leverbaar op 500g € 10,75

maandag)
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Glutenvrije amandelstaaf (let op: niet

leverbaar op maandag)
Luxe tulband met rozijnen en cranberry's

Duitse kerststol met amandel en

sinaasappelsukade (let op: alleen leverbaar
op za 21 en di 24 dec)
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270g

500g

250g

Specialiteiten van De Veldkeuken uit Amelisweerd

Zolang de voorraad strekt!

Panettone classico (traditionele kerstcake)
Panettone met witte & zwarte moerbeien
Panettone met hazelnoot & chocolade
Kruidkoek met sinaasappel & pecan
Spelt speculaashart met witte chocolade

Gevulde speculaas met walnootspijs

Feestelijke taartjes

Airy Fairy lemon matcha pie LadyFruitCake
Airy Fairy orange choco LadyFruitCake
Panforte citrus/almond LadyFruitCake
Chocolade truffeltaart (diepvries) De Firma Taart
Apple crumble taart (diepvries) De Firma Taart
Lemon cheesecake (diepvries) De Firma Taart

5009
500g
5009
4509
2509

200g

300g
200g
175g
3509
375¢g

4259

€795

€7,99

€579

Aantal

€17,50

€ 18,50

€ 18,50

€ 6,50

€795

€8,15

Aantal

€11,99

€11,99

€6,99

€10,89

€5,99

€8,79
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